臺南市立白河國民中學創校 56週年校慶運動會實施計畫

壹、主旨：為落實全民體育活動、生涯發展教育，鍛鍊及強健體魄，促進身心健康，培養健全國民。

貮、活動日期：105年 12 月 23日(星期五下午)、105年 12月 24日(星期六)。

參、活動地點：本校中庭、學生活動中心、操場。

肆、活動項目及內容：如附件一（活動程序表）

伍、工作分組及執掌：

※ 大會司儀：905吳柏毅、906吳貽軫

一、 總召集人：于淑英校長  總幹事：王斯民主任  副總幹事：蕭博仁主任

1. 綜理校慶一切事宜。

2. 督飭各組工作之進行。

3. 其他籌備會議交辦事項。

二、 招待組：組長：徐季瑤主任； 組員：林倩如主任、黃欣怡組長、阮湘盈組長、

 志工團、退休聯誼會。

1. 表演會場入口招待與簽到

2. 表演會場及司令台來賓座位安排與茶水

3. 外聘展覽及表演單位之接待。

4. 來賓午餐之接待

三、 總務組：組長：吳雪華主任；組員：林五洲組長、邱慶山組長、陳彩菁組長、

趙素真小姐、張世溫先生。

1. 表演會場及司令台之佈置。

2. 校園環境佈置（旗幟插立、花草樹木之修剪）

3. 供應大會會場茶水。

4. 大會需用品（如班旗、筆、麥克風、海報、石灰等）。

5. 其他有關大會採購事項。

四、 總紀錄組：組長：顏肇容組長；組員：楊秋燕幹事、林岱瑩老師、李惠貞老師。

五、 競賽組：總裁判長: 吳雪華主任；組長：康凱富組長；

      組員：蕭博仁主任、顏肇容組長、林芳資組長、鄭小萱組長、黃欣怡組長、張博雅老師、

            范秀萍老師、陳以杰老師、卓海明老師、林岱瑩老師、歐宇勤老師、邱千容老師、

            陳永恩老師、鍾汶均老師、陳惠卿老師、魏汶浚老師、李緯琪老師、黃仕達老師、

            董純吟老師、林宜靜老師、蔡雨純老師、呂宜芳老師、張簡靖頤老師、賴正祥志工。

1. 競賽項目設計擬定。

2. 擬定競賽規程及比賽辦法。（如附件二）

3. 裁判人員之聘用。（人員分配如附件三）

4. 比賽記錄、獎狀獎品獎牌獎盃錦旗之製作及頒發。

5. 辦理比賽有關事宜。

六、 節目規劃組：李惠貞組長

1.大會程序規劃及執行（包含開閉幕、表揚資深員工等）

2.確定表演項目、內容及表演單位；與表演單位聯繫，並協助練習。

  大會活動攝影：吳麗容幹事(負責拍攝運動會會場及選手攝影事宜)。

  終點攝影：陳躍升組長

七、 維安醫護組：楊佳勳組長、孫江忠先生、學生糾察、劉錦真護理師、志工團。

1. 休息區勘查、分配及運動員進退場規劃。

2. 會場及競賽場安全及比賽秩序之維護。

3. 劃分來賓車輛停放區。

4. 臨時或偶發事件之處理。

5. 執行急救與醫療事宜

陸、經費：由本校預算之經費開支並請家長會、文教基金會及員生消費合作社支援。

柒、本實施計劃，經校長核准後公佈實施，其修正亦同。

承辦人                 單位主管

      敬會

教務處               總務處                輔導室               文教基金會

人事室               會計室                家長會

校長

台南市立白河國民中學創校 56 週年校慶暨運動會

大 會 職 員 暨 工 作 人 員 名 單

大會會  長:于淑英 校長

大會副會長: 家長會 盧建宏會長、文教基金會 曾進財董事長、

            家長會榮譽會長 周明傑

            家長會副會長 高俊宏、吳炳坤、吳建明、劉朝仁。

大會總幹事:王斯民 主任

大會副總幹事:蕭博仁 主任

總裁判長: 吳雪華 主任

競賽組長:康凱富 組長

競賽組:卓海明、陳以杰、張博雅、楊秋燕

裁判: 蕭博仁、顏肇容、林芳資、鄭小萱、黃欣怡、張博雅、范秀萍、陳以杰、

 林岱瑩、歐宇勤、邱千容、陳惠卿、鐘汶均、陳永恩、魏汶浚、李緯琪、

 黃仕達、董純吟、林宜靜、蔡雨純、呂宜芳、張簡靖頤、賴正祥。

紀錄組:顏肇容、楊秋燕、林岱瑩、李惠貞

總務組:吳雪華、林五洲、邱慶山、陳彩菁、趙素真、張世溫

招待組:徐季瑤、林倩如、黃欣怡、阮湘瑩、志工團、退休聯誼會

攝影組:陳躍升、吳麗容

節目規劃組:李惠貞

大會司儀:吳柏毅、吳貽軫

維安醫護組:楊佳勳、劉錦真、孫江忠、學生糾察、志工團

器材組：康凱富、卓海明、吳雪華、張博雅、陳以杰